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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01309007J

2. Data e Regjistrimit 09/01/2020
3. Emri i Subjektit TRIMETA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Gjik Kuqali'', Pallati Ferrari, 
Nr.15 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne fushen e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme te ndodhura ne Republiken e Shqiperise dhe 
jashte territorit te saj, vleresimin e pasurive te paluajshme, 
sherbime konsulence dhe tregtare si dhe perfaqesim te te 
treteve ne fushen e pasurive te luajtshme apo te paluajshme, 
ndermjetesim dhe shitje me shumice dhe pakice te cdo lloj 
pasurie te luajtshme dhe te paluajtshme, dhenien me qira apo 
ne perdorim te tyre, investime ne fushen e pasurive te 
paluajteshme ne pergjithesi dhe veprimtari ndihmese te 
lidhura me te, bashkepunimi me subjekte te tjere te fushes 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, 
blerje, shitje, shkembime, zhvillime te pronave me 
sipermarrje, restaurim/permiresim dhe administrim si dhe 
cdo aktivitet tjeter te ligjshem ne lidhje me sa me siper. 
Ndertim te banesave civile, industriale, monumentale, 
kompletim te impianteve dhe perfundim te tyre; vepra 
restaurimi; ndertim te asfaltit; te aeroporteve dhe 
hekurudhave; te galerive; te urave, te digave, vepra speciale 
te betonuara, punime hekurudhore, punime hidraulike; 
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ujesjellesi; gazsjellsi; vajgursjellsin, mbrojtjeje dhe 
sistemime hidraulike, agrare, pyjore, punime detare dhe te 
portit, impiante te mbareshtrimit, te pastrimit te ujit te 
pijshem, realizimit te impianteve te trajtimit te plehrave; 
realizimit te impianteve teknologjike dhe speciale per 
ndertimin, realizimin e karpenterise metalike; realizimin e 
impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise; 
zbulime; eksplorime te nentruallit, rregullim te terreneve dhe 
shpim pusesh. Shoqeria do te kryeje pune per ndarjen ne 
parcela dhe te urbanizimit ne pergjithesi, projektimit, 
llogaritjeve statike, drejtim punesh si dhe te veproje si 
koordinuese teknike dhe administrative me sipermarrje te 
tjera; te tregtoje dhe te prodhoje me shumice detale te 
cfaredo lloj materiali ne pergjithesi per ndertimin; sjelljen e 
pajisjeve dhe   atrecaturave   per   kantiere,   te   kryeje   
blerjen,   shitjen,   ndertimin, administrimin dhe shkembimin 
e pasurise se palevizshme. Ajo mund te kryeje pervec te 
gjitha veprimeve tregtare, financiare dhe kreditore, te 
tundshme dhe te patundshme, edhe qiramarrjen nese eshte e 
nevojshme dhe e mundshme per vazhdimin dhe realizimin e 
qellimit te shoqerise.Dhenie ambientesh e objektesh me qira, 
si pasuri te luajtshme edhe te paluajtshme. Blerje-shitje 
pasuri te paluajtshme e te luajtshme. Veprimtari tregtare ne 
fushen e ushqimit social, hoteleri, turizem, shitje materiale 
ndertimi. Shoqeria mund te jape garanci reale dhe / ose 
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese ne favor te 
paleve te treta.Shoqeria mund te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
tjeter pa kufizim ne mbeshtetje te legjislacionit ne fuqi.
Besmir Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2020 Deri: 07/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besmir Metaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRIMETA
E-Mail: albmeta@yahoo.com  
Telefon: 0693560507  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


